
 

 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Rodari-Alighieri-Spalatro” 

Scuola a indirizzo musicale 
 

Via Spina, 1  71019  Vieste  FG –  C.M. FGIC878001  – C.F.92066060713 - CU  UFHZ1U – Tel. 0884 708207  Telefax  0884 704624 
website: https://istitutocomprensivovieste.edu.it/  -  pec: fgic878001@pec.istruzione.it  -  e-mail: fgic878001@istruzione.it 

 

 

 

Vieste, 14 novembre 2023 

Al personale docente 

Alla DSGA 

Al personale ATA 

Agli alunni e alle famiglie 

Al sito web 

 

 

 

Oggetto: disposizione di adattamento orario scolastico  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la comunicazione di azione di sciopero per il giorno 17 novembre 2023;  

 

Vista la circolare interna n. 66 del 9/11/2023; 

 

Viste le richieste di adesione da parte del personale scolastico; 

 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 9 del 29/09/2023; 

 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n.2 del 07/09/2023; 

 

Valutate ulteriori esigenze organizzative dell’Istituzione scolastica; 

 

 

DISPONE 

 

L’adattamento dell’orario delle lezioni come di seguito riportato 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

Tutte le sezioni osserveranno turno unico con mensa 8.30 / 13.30 

 

 

SCUOLA PRIMARIA 

 

Nessun adattamento 

 

 

 

 

 

F
G

IC
87

80
01

 -
 A

7A
D

0F
7 

- 
C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

00
70

 -
 1

4/
11

/2
02

3 
- 

U
N

IC
O

 -
 I



 

 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

 

PLESSO GIULIANI 

 

Le classi 1C – 1D – 1E – 2B – 2C – 2E - 2F – 3A – 3C – 3E – 3F escono alle ore 12.35 

 

Tutte le altre classi escono regolarmente alle ore 13.35. 

 

Non sarà effettuato il tempo prolungato. 

 

 

Sarà garantito il servizio di trasporto scolastico per l’uscita alle ore 12.35 e 13.35 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. PIETRO LOCONTE 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

F
G

IC
87

80
01

 -
 A

7A
D

0F
7 

- 
C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

00
70

 -
 1

4/
11

/2
02

3 
- 

U
N

IC
O

 -
 I


